
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від " 13 " жовтня  2022 року       № 700 

 
 

 

Про переведення нежилої будівлі  

по вул. Генерала Родимцева, 94-а 

у м. Кропивницькому до категорії  

жилих  

  

       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 28 грудня 2021 року 

№ 972, розглянувши заяву приватного підприємства «ІШТАР – АГРО» про 

переведення нежилої будівлі по вул. Генерала Родимцева, 94-а у                         

м. Кропивницькому до категорії жилих під розміщення багатоквартирного 

жилого будинку, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

           Перевести нежилу будівлю загальною площею 1076,3 кв.м (до 

реконструкції) по вул. Генерала Родимцева, 94-а  у м. Кропивницькому, яка 

належить на праві власності приватному підприємству «ІШТАР – АГРО» 

згідно з витягом з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 07 грудня 2018 року, індексний номер               

витягу 1485523561, до категорії жилих під розміщення багатоквартирного 

жилого будинку. 
 

                                  

 

Секретар міської ради                                              Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ірина Жарова  35 83 51 


